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HAUTAKIVISUUNNITTELU.FI -PALVELU MULLISTAA HAUTAKIVIMARKKINOITA  
 
Hautakivisuunnittelu.fi on uusi www-pohjainen hautakivien suunnittelusivusto osoitteessa 
www.hautakivisuunnittelu.fi. Sivustolla voi suunnitella hautakiven alusta loppuun omatoimisesti tai 
voit käyttää hyödyksesi valmiita mallipohjia. Käyttäjä voi vaihtaa kiven kokoa, väriä, muotoa, 
tekstejä ja koristeita vapaasti sekä sommitella ne haluamallaan tavalla. Palvelussa on valittavana yli 
1000 erilaista tuotevariaatiota. Sivusto tarjoaa kokonaan uuden tavan suunnitella ja hankkia 
hautakiven. Palvelun tuottaja on Kauhavan Kiviveistämö Velj. Mäki. 
 
Palvelu mullistaa perinteisen kynällä ja ruutupaperilla tapahtuvan suunnittelun. Nyt käyttäjä on itse 
aktiivinen ja voi rauhassa kotona kokeilla eri vaihtoja löytääkseen miellyttävän kokonaisuuden. 
Palvelu tarjoaa mahdollisuuden tallentaa luotu hautakivi. Käyttäjä saa hautakiveen sähköpostitse 
linkin, josta hän pääsee myöhemmin jatkamaan tai muuttamaan suunnitelmaa. Linkin voi lähettää 
myös muille omaisille, jotka voivat kommentoida ja tehdä muutoksia kiveen. Halutessaan käyttäjät 
saavat apua kivien suunnitteluun ja yksityiskohtien hiomiseen ammattimaisilta 
hautakivisuunnittelijoiltamme.  
 
Monipuolisuudessaan palvelu on ainutlaatuinen. Vapaasti internetissä tarjolla olevia 
hautakivisuunnittelusivustoja maailmalta löytyy vain muutama. Tavoitteenamme onkin ollut luoda 
maailman paras palvelu kuluttajille hautakivien suunnitteluun.  
 
”Palvelun rakentaminen on ollut suuri panostus kokoisellemme yritykselle. Olemme nähneet paljon 
vaivaa, jotta olemme saaneet yksinkertaistettua monimutkaisen hautakivisuunnittelun neljän 
välilehden alle” toteaa Kauhavan Kiviveistämön toimitusjohtaja Antti Mäki. 
 
Hautakiven hankinta on useimmille meille täysin uusi asia, jonka eteen joutuu yllättäen. Hautakivi 
on pitkäaikainen hankinta ja sen vuoksi onkin tärkeää miettiä rauhassa eri vaihtoehtoja. Palveluun 
on koottu lisätietoa hautakiven hankkimisesta ja siinä huomioitavista asioista.  
 
Kauhavan Kiviveistämö Velj. Mäki on moderni kiviveistämö, jolla on kokemusta kivien valmistuksesta vuodesta 
1932 alkaen. Kauhavan Kiviveistämön liikevaihto on noin 1 milj. € ja yritys työllistää noin 12 henkilöä 
Kauhavalla. Markkina-alueena on mannersuomi.  
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